

(上接B020版)

9.2.2 利润表				
广东电力发展股份有限公司 2010年1-12月 单位:元				
项目	合并	本期金额	合并	上期金额
一、营业总收入	12,642,308,069.00	3,192,526,320.00	12,324,717,490.00	3,018,212,056.00
其中:营业收入	12,642,308,069.00	3,192,526,320.00	12,324,717,490.00	3,018,212,056.00
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	12,059,139,112.00	3,062,462,398.00	11,064,955,948.00	2,793,478,358.00
其中:营业成本	10,877,414,004.00	2,697,591,072.00	9,665,576,263.00	2,374,310,539.00
营业税金及附加				
管理费用	669,449,282.00	157,604,147.00	563,368,182.00	149,214,889.00
财务费用	452,190,821.00	235,152,557.00	512,407,457.00	208,047,429.00
资产减值损失	34,531,344.00	-12,433,800.00	254,047,864.00	46,152,742.00
加:公允价值变动收益(损失以外为负)				
投资收益(损失以外为负)	585,727,359.00	927,692,845.00	501,771,950.00	602,164,684.00
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	536,517,223.00	536,517,223.00	466,909,800.00	466,982,542.00
汇兑收益(损失以外为负)				
营业利润(亏损以外为负)	1,168,796,316.00	1,057,756,767.00	1,671,533,492.00	826,898,382.00
加:营业外收入	24,356,366.00	4,487,137.00	49,093,874.00	3,891,122.00
减:营业外支出	24,056,483.00	2,409,488.00	59,292,579.00	9,262,809.00
其中:非流动资产处置损失	17,921,715.00	958,929.00	51,678,947.00	2,647,316.00
利润总额(亏损总额以外为负)	1,169,096,199.00	1,059,394,416.00	1,661,334,787.00	821,526,695.00
减:所得税费用	380,704,425.00	58,708,727.00	297,532,887.00	62,603,561.00
一、净利润(净亏损以外为负)	788,391,774.00	1,000,685,689.00	1,363,801,900.00	758,923,134.00
归属于母公司所有者的净利润	765,860,461.00	1,000,685,689.00	1,165,352,428.00	758,923,134.00
少数股东损益	22,585,313.00		198,449,472.00	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.28		0.44	
(二)稀释每股收益	0.28		0.44	
七、其他综合收益	-122,340,469.00	-122,340,469.00	178,166,914.00	178,166,914.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	666,051,305.00	878,345,220.00	1,341,968,814.00	937,090,048.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	64,545,992.00	878,345,220.00	1,341,519,342.00	937,090,048.00
归属于少数股东的综合收益总额	22,585,313.00		198,449,472.00	

本期同一控制下企业合并产生的被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元。

9.2.3 现金流量表				
广东电力发展股份有限公司 2010年1-12月 单位:元				
项目	合并	本期金额	合并	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	14,342,072,730.00	3,682,686,096.00	14,580,569,289.00	3,608,442,167.00
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔款的现金				
收到再保险业务现金净额				
处置金融资产取得的投资净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
处置可供出售金融资产净增加额				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
经营活动现金流入小计	14,342,072,730.00	3,682,686,096.00	14,580,569,289.00	3,608,442,167.00
购买商品、接受劳务支付的现金	11,343,738,140.00	2,943,799,223.00	7,321,844,164.00	1,730,623,865.00
支付给职工以及为职工支付的现金	1,068,357,956.00	347,657,554.00	920,860,826.00	300,589,271.00
支付的各项税费	1,122,259,615.00	309,960,984.00	1,030,874,003.00	242,884,301.00
支付其他与经营活动有关的现金	236,205,232.00	70,907,679.00	231,763,668.00	77,039,089.00
经营活动现金流出小计	13,770,560,943.00	3,672,385,440.00	9,505,343,541.00	2,351,137,526.00
经营活动产生的现金流量净额	635,497,704.00	98,398,038.00	5,692,012,231.00	1,278,917,576.00
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	75,513,025.00	75,513,025.00	860,249.00	860,249.00
取得投资收益收到的现金	309,375,099.00	651,340,584.00	290,262,123.00	391,282,123.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	12,571,217.00	136,063.00	14,310,179.00	35,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金	4,356,774.00			
投资活动现金流入小计	401,816,115.00	726,989,672.00	306,132,551.00	428,548,851.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,094,220,907.00	84,397,060.00	2,533,629,608.00	599,299,935.00
支付其他与投资活动有关的现金	673,439,775.00	1,493,952,575.00	1,237,325,733.00	1,237,325,733.00
投资活动现金流出小计	4,770,754,182.00	1,581,443,435.00	4,524,663,461.00	2,030,333,788.00
投资活动产生的现金流量净额	-4,368,938,367.00	-854,453,763.00	-4,218,530,910.00	-1,601,784,937.00
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	1,069,522,300.00	810,400,000.00		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	259,122,285.00			
取得借款收到的现金	14,591,500,000.00	6,470,000,000.00	7,793,854,190.00	3,890,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金	600,650,000.00		2,734,465.00	2,734,465.00
筹资活动现金流入小计	16,261,672,300.00	7,280,400,000.00	7,796,588,655.00	3,892,734,465.00
偿还债务支付的现金	10,824,491,742.00	5,350,000,000.00	8,175,522,448.00	3,189,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,498,642,170.00	802,046,770.00	1,008,032,394.00	364,562,585.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	49,910,707.00	593,047.00		
筹资活动现金流出小计	12,373,044,619.00	6,152,639,817.00	9,183,554,842.00	3,553,562,585.00
筹资活动产生的现金流量净额	3,888,627,681.00	1,127,760,183.00	-1,386,966,187.00	339,171,880.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	155,187,018.00	371,704,458.00	86,515,134.00	16,304,519.00
加:期初现金及现金等价物余额	1,738,834,186.00	287,691,522.00	1,652,319,052.00	271,387,003.00
六、期末现金及现金等价物余额	1,894,021,204.00	659,395,980.00	1,738,834,186.00	287,691,522.00

9.2.4 合并所有者权益变动表(续)

9.2.5 母公司所有者权益变动表(续)

9.3 与最近一期年度报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明

9.4 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

9.5 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.6 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.7 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.8 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.9 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.10 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.11 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.12 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.13 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.14 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.15 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.16 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.17 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.18 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.19 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.20 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.21 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.22 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.23 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.24 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.25 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.26 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.27 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.28 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.29 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.30 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.31 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.32 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.33 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.34 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.35 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.36 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.37 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.38 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.39 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.40 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.41 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.42 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.43 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.44 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.45 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.46 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.47 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.48 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.49 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.50 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.51 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.52 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.53 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.54 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.55 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.56 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.57 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.58 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.59 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.60 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.61 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.62 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.63 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.64 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.65 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.66 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.67 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.68 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.69 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.70 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.71 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.72 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.73 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.74 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.75 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.76 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.77 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.78 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.79 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.80 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.81 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.82 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.83 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.84 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.85 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.86 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.87 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.88 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.89 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.90 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.91 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.92 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.93 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.94 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.95 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.96 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.97 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.98 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.99 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.100 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.101 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.102 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.103 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.104 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.105 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.106 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.107 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.108 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.109 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.110 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.111 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.112 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.113 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明

9.114 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明